ПРОТОКОЛ №190123913100008-2
По подведению итогов заявок запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательство «Поставка офисной техники (системные блоки в сборе, мониторы)».
Заказчик: МУП «Борисоглебская энергосбытовая организация» Борисоглебского городского округа Воронежской области
Дата подписания протокола: 16.04.2019г.

Начальная (максимальная) цена Договора:  136700,00 (Сто тридцать шесть тысяч семьсот рублей).

Повестка дня: Подведение итогов.

На заседании  закупочной комиссии присутствовали:

	Член комиссии
	Роль

	Егорова Анжела Анатольевна
	Председатель комиссии

	Седлов Олег Владимирович
	Зам. председателя комиссии

	Кузнецова Анна Геннадьевна
	Член комиссии

	Фомина Елена Викторовна
	Член комиссии

	Кутепова Татьяна Александровна
	Член комиссии

Комиссия Заказчика действует на основании Приказа №2307.2-О  от "23" июля 2018 г. Кворум для принятия решения имеется.
1. Информация о процедуре
	Способ закупки:
	Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства

	Наименование закупки:
	Поставка офисной техники (системные блоки в сборе, мониторы)

	Извещение о проведении торгов:
	SBR003-190123913100008

	Дата публикации извещения:
	05.04.2019 13:45

Процедура подведение итогов проводилась закупочной комиссией 16 апреля 2019г. 14 часов 00 минут по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Советская, дом 37 А.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной форме для субъектов малого и среднего предпринимательства были поданы две заявки под номером  949; 4555
	  Номер заявки, дата и время регистрации
	Наименование участника Место нахождения
	Лучшее предложение о цене

	1. 949 12.04.2019 09:51
	Индивидуальный предприниматель Стукалов Дмитрий Игоревич
ИНН: 366223255401
Место нахождения:
394068 Воронежская область, г. Воронеж, ул. Шишкова, дом 70А, кв. 104
	136500,00 (Сто тридцать шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

	2. 4555 12.04.2019 09:59
	Общество с ограниченной ответственностью «АДЛК ГРУПП»
ИНН: 3444129202 КПП:344401001
Место нахождения:
400005, г. Волгоград, ул. ИМ Глазкова, дом 27
	128972,00 (Сто двадцать восемь тысяч девятьсот семьдесят два рубля) 00 копеек

Процедура рассмотрения и оценка котировочных заявок, которые открылись после вторых частей, проводилась 16 апреля 2019г.

	  Номер заявки, дата и время регистрации
	Наименование участника Место нахождения
	Решение комиссии

	1. 	949 12.04.2019 09:51
	Индивидуальный предприниматель Стукалов Дмитрий Игоревич
ИНН: 366223255401
Место нахождения:394068 Воронежская область, г. Воронеж, ул. Шишкова, дом 70А, кв. 104
	Заявка соответствует требованиям

	2. 	4555 12.04.2019 09:59
	Общество с ограниченной ответственностью «АДЛК ГРУПП»
ИНН: 3444129202 КПП:344401001
Место нахождения:400005, г. Волгоград, ул. ИМ Глазкова, дом 27
	Заявка соответствует требованиям

[bookmark: _GoBack]По итогам рассмотрения полученных заявок закупочная комиссия приняла решения:
1. В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011г №223-ФЗ победителем запроса котировок в электронной форме  участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательство признается второй участник  	№4555 Общество с ограниченной ответственностью «АДЛК ГРУПП» предложивший наиболее низкую цену договора 128972,00 (Сто двадцать восемь тысяч девятьсот семьдесят два рубля) 00 копеек
2. Настоящий протокол составлен в одном экземпляре и подлежит размещению в ЕИС (на официальном сайте) в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании  комиссии по закупкам:
	Председатель комиссии
	Егорова А.А.

	Зам. председателя комиссии
	Седлов О.В.

	Член комиссии
	Кузнецова А.Г.

	Член комиссии
	Фомина Е.В.

	Член комиссии
	Кутепова Т.А.